
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2012 года                               № 68

Об утверждении Положения о порядке 
передачи  приватизированных  жилых 
помещений  в  собственность 
муниципального  образования 
Горбунковское сельское поселение

Рассмотрев представленный прокурором Ломоносовского района Суриным Д.Е. во 
исполнение положений ст. 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» 
проект нормативно правового акта, заслушав представителя прокуратуры Ломоносовского 
района  Михайлову  Р.Ю.  о  необходимости  правового  урегулирования  данной  сферы 
правоотношений.  В  целях  реализации  прав  граждан,  определенных  ст.  9.1  Закона 
российской  Федерации  от  04.07.1991  №  1541-1  «О  приватизации  жилищного  фонда  в 
Российской  Федерации»,  руководствуясь  гл.  35  Гражданского  кодекса  Российской 
Федерации,  гл.  8  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  п.п.  3,  6  ч.  1  ст.  14 
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации 
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального 
образования  Горбунковское  сельское  поселение,  Совет  депутатов  муниципального 
образования Горбунковское сельское поселение решил:

1.  Утвердить  Положение  о  порядке  передачи  приватизированных  жилых 
помещений  в  собственность  муниципального  образования  Горбунковское  сельское 
поселение (Приложение 1).

2. Разместить  настоящее решение в газете  «Балтийский луч» и на официальном 
сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru.

3. Решение вступает в силу с момента его первого официального опубликования.

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                С.П. Бурдынская

http://www.gorbunki-lmr.ru/



